
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

 

Usnesení č. V/2020 z veřejného zasedání  
 

ZASTUPITELSTVA  MĚSTA  BUDYNĚ N. O.  

ze dne  30.12.2020  
 

 
 

102/2020/ZM  

Zastupitelstvo města schvaluje program dnešního jednání s přiloženými 

změnami.  

Změna č. 1 – přesun bodu č. 6 na příští jednání zastupitelstva 

Změna č. 2 – Rozšíření programu o bod  „ Doplnění programu městské 

památkové  

                     zóny“ 

Změna č. 3 – Smlouva o spolupráci při zabezpečování požární ochrany s obcí  

                     Radovesice. 

Změna č. 4 – Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Zdravotní středisko 

 

103/2020/ZM  

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí usnášeníschopnost 

dnešního zastupitelstva. Počet přítomných 12, omluveni  3  ,   

 

104/2020/ZM  

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje návrhovou komisi ve složení:   

Petr Šatra, Ladislava Rážková, Jaromír Vanča 

ověřovatele zápisu ve složení:  

Ivan Munzar, Jaroslav Vanča 

 

105/2020/ZM  

Budyně nad Ohří schvaluje, že pracovním předsednictvem je Rada města a 

zapisovatelkou  paní Eva Šánová                 

 

 

106/2020/ZM  

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří bere na vědomí zprávu o kontrole 

usnesení z minulého jednání zastupitelstva. 

 

107/2020/ZM 



Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje rozpočtové opatření č. 

RO/2020/013  dle níže uvedené rekapitulace a jejích příloh, které jsou přílohou 

usnesení. 

Schválené  rozpočtové opatření č. RO/2020/013   

Rekapitulace příjmů a výdajů v Kč 
 

 
Příjmy Výdaje 

Příjmy daňové 34 518 555,00 X 

Příjmy nedaňové 10 524 500,00 X 

Příjmy Kapitálové 120 000,00 X 

Přijaté transfery 8 373 633,39 X 

Běžné výdaje X 43 307 942,50 

Kapitálové výdaje /investiční/ X 24 878 629,85 

Rozpočet příjmy/výdaje 53 536 688,39 68 186 572,35 
Financování- zůstatek k 31.12.2019  
33.248.647,50 Kč     

splátka úvěrů 2 883 605,00 2 883 605,00 

mimořádná spl.úvěru 1 082 600,00 1 082 600,00 

dofinancování rozdílu příjmů a 
výdajů ze zůstatku min. období 

14 649 883,96   

mezisoučet 
72 152 777,35 72 152 777,35 

vratka termínovaných vkladů 
16 000 000,00 16 000 000,00 

Nepoužitý zůstatek min.období  

14 622 558,54 14 622 558,54 

Nepoužitý zůstatek min.období 
(včetně term.vkladu) 30 622 558,54 30 622 558,54 

Celkem 102 775 335,89   

   Přílohy: 

  tabulka č.1 Rozpočet příjmy 

   tabulka č. 2 Rozpočet výdaje 

108/2020/ZM 
Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje aktualizaci programu 

regenerace MPZ Budyně nad Ohří. 

 

109/2020/ZM 



Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje Smlouvu o spolupráci při 

zabezpečování požární ochrany s obcí Radovesice a pověřuje starostu podpisem 

smlouvy 

 

110/2020/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje formát smlouvy s podnikateli. 

 

111/2020/ZM 

Zastupitelstvo města Budyně nad Ohří schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

zdravotní středisko a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

 

112/2020/ZM 

Zastupitelstvo města ukládá, aby vedení města provedlo jednání s projektantkou 

ohledně víceprací na zdravotním středisku v Budyni nad Ohří umístění 

tepelného zdroje. 

 

13) Závěr 

Závěrem místostarosta všem poděkoval za účast. 
 

 

 

 

Ing. Petr Medáček, CSc., M.B.A.     Ing.Petr Kindl 

starosta města        místostarosta 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   

 

 
 

 

zapsala dne:  7.12.2020  E. Šánová 

 

 

Přílohy k usnesení: č. 107/2020/ZM 

 

  tabulka č.1 Rozpočet příjmy 

   tabulka č. 2 Rozpočet výdaje 

 


